



Unidad de Estudios de Posgrado

Región Xalapa

En la Ciudad de Xalapa, Veracruz, reunidos el día ocho de octubre del año dos mil veinticuatro a las diez horas, los integrantes del Órgano Equivalente a Consejo Técnico de la Unidad de Estudios de Posgrado, Dr. Edgar Javier González Gaudiano, Director General de la Unidad de Estudios de Posgrado y el Dr. Sebastián Figueroa Rodríguez, Coordinador del Doctorado en Ciencia del Comportamiento se reunieron para sesionar bajo el siguiente orden del día: -------

Dr. Luis Castelazo Ayala s/n, Col. Industrial Ánimas C.P. 91190 Xalapa de Enríquez, Veracruz, México.

> Conmutador (228) 842-17-00

> > Conm. Ext. 13130

Correo Electrónico. edgagonzalez@uv.mx

Página web http://www.uv.mx/posgrado Verificación del quórum y aprobación del Orden Día.

- PUNTO ÚNICO: Analizar y en su caso validar la Planeación del Trabajo Académico (PlaTA) de los académicos de la Dirección de la Unidad de Estudios de Posgrado y del Doctorado en Ciencia del Comportamiento, del periodo agosto 2024-julio 2025.
- 2. Asuntos Generales.

.7.

Verificado el quórum legal y después de analizar el punto único del orden del día, los miembros del Órgano Equivalente a Consejo Técnico acuerdan: ------

PRIMERO. - Validar por unanimidad los PlaTA's de los siguientes académicos:

Nombre	No. de Personal
QUINTANA TORRES LIGIA	13104
PÉREZ LAZARIN EDNA	13142
GUZMÁN MARTÍNEZ PABLO ISRAEL	46918
RIBES IÑESTA EMILIO	25193
IBAÑEZ BERNAL CARLOS	35612
RUIZ VÁZQUEZ JORGE ALBERTO	51073
TAMAYO TAMAYO JAIRO ERNESTO	41188

No habiendo otro asunto que tratar, se da por concluida la sesión siendo las once horas con treinta minutos del mismo día y fecha, firmando al calce para su constancia los que en ella intervinieron.

Dr. Edgar Javier González Gaudiano

Dr. Sebastián Figueroa Rodríguez